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OLIMP Amino Target Xplode 275 g

Cena 55.00 zł

Marka Olimp Sport Nutrition

Opis produktu

OLIMP Amino Target Xplode to nowa koncepcja i pionierskie rozwiązanie w
suplementacji aminokwasami. Unikatowe na skalę światową aminokwasy II
Generacji
- Ponad 10 g wysokiej jakości aminokwasów!
- Koncepcja ilościowej podaży aminokwasów
- Możliwie najbardziej zbliżony profil aminokwasowy do tego występującego w ludzkiej komórce mięśniowej
- Pomoc we wzroście i utrzymaniu masy mięśniowej (białko)

Olimp Sport Nutrition, która jako jeden z liderów na światowym rynku suplementów diety wyznacza trendy w sportowej
suplementacji, wprowadza nowe, pionierskie rozwiązanie! Oto aminokwasy II generacji - Olimp Amino Target Xplode. Idziemy
w kierunki personalizacji suplementacji aminokwasami i możliwie jeszcze bardziej skutecznego odżywienia mięśni zarówno
przed, jak i po treningu. Stawiamy na jakość i ilość! Koncepcja nowego produktu z popularnej wśród sportowców serii Xplode
opiera się na jakościowo ilościowej podaży aminokwasów - istotnego budulca cząsteczek białkowych podczas pracy nad
wymarzoną sylwetką. W każdej porcji (11 g) Amino Target Xplode otrzymujesz ponad 10 g wysokiej jakości aminokwasów
pochodzących z hydrolizy białek wołowych. Produkt został dodatkowo wzbogacony wolnymi aminokwasami, w tym EAA,
których organizm ludzki nie jest w stanie sam produkować. Tym sposobem naukowcy z nowoczesnego Ośrodka Badawczo-
Rozwojowego firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories chcieli uzyskać możliwie najbardziej zbliżony profil aminokwasowy do
tego, jaki występuje w ludzkiej komórce mięśniowej. Takie rozwiązanie ma w założeniu zagwarantować właściwy przebieg
procesów energetycznych i biochemicznych podczas ćwiczeń, co w efekcie sprzyjać może odsuwaniu w czasie zmęczenia
mięśni (zmęczenie obwodowe) i zmęczenia odczuwanego na poziomie mózgu (zmęczenie ośrodkowe). Formuła i koncepcja
zaproponowana przez markę Olimp Sport Nutrition jest unikalna w skali światowej, dlatego firma farmaceutyczna Olimp Labs
zgłosiła skład suplementu Amino Target Xplode do procesu patentowego!

Przepyszny, orzeźwiający smak cytryny i doskonała rozpuszczalność to dodatkowe atuty!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: cytrynowy
Postać: proszek
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